様式第１号（４（１）関係）

　第　　　　　号

年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　　様

市町村長　　氏　　名
地球温暖化対策実行計画等策定事業費補助金

応募申請書

　地球温暖化対策実行計画等策定事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　事　業　名

２　交付申請額　　金　　　　　　　　円

３　補助事業の着手及び完了予定日　　着　手　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　完　了　　　　　年　月　日

（Ａ４）

様式第２号（４（１）関係）

事業（変更）計画書
１　事業名

２　事業の目的

３　事業の背景（地域の課題）
（事業実施に当たっての背景や地域が抱える課題について、記載してください。）
４　事業の内容

（委託内容や手法、想定する目標等について、具体的に記載してください。）

５　事業実施体制

（関係する主体の役割分担や進捗管理のための体制等について、具体的に記載してください。なお、並行して他の補助金の申請を行っている場合、その旨も記入してください。）

６　事業スケジュール　※計画策定までの実施スケジュールを具体的に記載してください。
	時　期
	内　　容

７　本事業終了後の取組予定

　（本事業終了後の脱炭素に向けた取組の方向性や推進体制、関係主体の役割分担等について記入してください。）

（Ａ４）
様式第３号（４（１）関係）

事業費予算（精算）書
１　収入
（単位：円）

	区　分
	予算額
	精算額
	備　考

	補助金

	市町村費

	その他

	合計

注１　必要に応じて「備考」欄に説明を記載すること。

　２　精算書作成時点で精算額が確定していない場合は精算見込額を記載すること。

２　支出

（単位：円）

	区　分
	予算額
	精算額
	内　訳

	合計

注１　「区分」欄は補助対象経費ごとに記載すること。

（Ａ４）

2